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Ivy M seindvalaisin
https://exaktor.com/fi/tuote/ivy-m-vagg/

¢ Yla- ja alavalo tai pelkkd yhdensuuntainen valo
e Varilampotila 3000K

¢ Himmennettévissa trailing edge -himmentimella
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Ivy on uusi seindvalaisinsarja, joka on saatavilla kiinteélla LED-moduulilla ja GU10-kantaisella, vaihdettavalla LED-valonldhteella.

Kiintedlla LED-moduulilla varustettuja versioita saa kahdessa koossa:
Sja M,kun taas GU10-versio on saatavilla vain S-kokoisena.

Valaisin on saatavilla ala- ja ylévalolla tai yhdensuuntaisella valolla.
Ivy on IP65 ja IKO6, joten se soveltuu my6s vaativiin ympéaristoihin.

Kytkeminen on helppoa 3-napaisella pikaliittimella.

Ivyn vérivaihtoehdot ovat musta ja alumiiniharmaa struktuurivéari. Se on himmennettavissa trailing edge ~-himmentimella.

Tarvitsetko tukea? myynti@exaktorfi +358 (0)103872270 exaktor.com/fi

exaktor



https://exaktor.com/fi/tuote/ivy-m-vagg/

Vaihtoehdot

Séhkonumero
4522558
4522557
4522556
4522555

Tuotenimi

vy M 2x9,5W 830 DIMH
Ivy M1x9,5W 830 DIM H
Ivy M 2x9,5W 830 DIM M
Ivy M 1x9,5W 830 DIM M

3000
3000
3000
3000

K)

Mitat (PxLxK/S, mm)
152x100x231
152x100x160
152x100x231
152x100x160

Véri
Harmaa
Harmaa

Musta
Musta

1P65
1P65
1P65
1P65
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K06
K06
K06
K06




